Kankaanpään kaupungin ja Kiinteistö Oy Kankaanpään Rautatienkatu 28 
välillä on allekirjoitettu myyntisopimus 28.11.2025. Sopimuksen kohteena 
on noin 4263m2 kokoinen määräala tontista 214-11-852-17. Määräala 
sijaitsee Lorvikylässä (Rautatienkatu 28). 

Myyntisopimuksen arvo on tuhatkaksisataaseitsemänkymmentäyhdeksän 
90/100 (1279,90) euroa. Määräala myydään lisämaana tontille 214-11-852-
16. 

Yritysvaikutukset Myyntisopimus mahdollistaa Kiinteistö Oy Kankaanpään Rautatienkatu 28 
toiminnan laajentumisen Kankaanpäässä. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Mika Hatanpää 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus hyväksyy liitteenä olevan myyntisopimuksen.